Дата окончания срока рассмотрения Заявок на участие в Аукционе 20.01.2026.  

10. Место, дата и время проведения Аукциона: ЭТП http://etp-avtodor.ru, 10:00 ч. (время 

московское) 26.01.2026. 

11. Дата подведения итогов Аукциона: 27.01.2026. 

12. Начальная (Минимальная) Цена Договора (сумма аренды всего) с учетом НДС: 

238 300 000 (Двести тридцать восемь миллионов триста тысяч) рублей 00 копеек. 

Оборотная арендная плата (% от ежемесячного розничного товарооборота): 1%. 

Валюта, используемая для формирования Цены Договора: российский рубль 

13. Срок действия Договора: 20 (Двадцать) лет или 240 (Двести сорок) месяцев с даты